ビドーニュース 2016 年 11 月号 株式会社ビドー 発行 大阪市東成区大今里 1-25-4

TEL(06)6972-3824(代) URL：http://www.bidoor.co.jp email：info@bidoor.co.jp

Copyright (c) Since 2006 BIDOOR inc. All Rights Reserved.      スマホはコチラ→

ビドーパル 10 月の新製品追加のお知らせ
拝啓

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は「BIDOOR（ビドー）」製品に格別のご高配を

賜り、厚くお礼申し上げます。

ビドーパルから 10 月の新製品追加のお知らせをいたします。合計 99 グループの製品を追加していま

すので、是非ご覧下さいますようにお願いいたします。

敬具

記

・「AGENT(エージェント)取り替え錠」(11 グループ)
古くなったり、より使い勝手の良い錠前への交換時に最適です。

・「ヨコヅナ重量車(車+枠)」(42 グループ)
・「ヨコヅナ重量車(車のみ)」(31 グループ)
・「ヤボシ重量車」(15 グループ)
戸車メーカーとして高い実績を誇るヨコヅナとヤボシの製品を追加しています。

以上

ご不明な点等 ございましたら、弊社までお問い合わせください。今後とも一層のご愛顧をお願い申し上げ

ます。

お得意先様各位

2016 年 11 月 10 日発行
        NO, 3

http://www.bidoor.co.jp/
mailto:info@bidoor.co.jp
http://www.bidoorpal.com/products/list.php?category_id=2&name=AGENT%28%E3%82%A8%E3%83%BC%E3%82%B8%E3%82%A7%E3%83%B3%E3%83%88%29%E5%8F%96%E6%9B%BF%E9%8C%A0
http://www.bidoorpal.com/products/list.php?category_id=2&name=AGENT%28%E3%82%A8%E3%83%BC%E3%82%B8%E3%82%A7%E3%83%B3%E3%83%88%29%E5%8F%96%E6%9B%BF%E9%8C%A0
http://www.bidoorpal.com/products/list.php?category_id=22&search_mode=2&radi=%E9%87%8D%E9%87%8F%E8%BB%8A%28%E6%9E%A0%2B%E8%BB%8A%29&radi2=%E3%83%A8%E3%82%B3%E3%83%85%E3%83%8A&radi3=&radi4=&radi5=&radi6=&radi7=&radi8=&name=+%E9%87%8D%E9%87%8F%E8%BB%8A%28%E6%9E%A0%2B%E8%BB%8A%29+%E3%83%A8%E3%82%B3%E3%83%85%E3%83%8A++++++
http://www.bidoorpal.com/products/list.php?category_id=22&search_mode=2&radi=%E9%87%8D%E9%87%8F%E8%BB%8A%28%E6%9E%A0%2B%E8%BB%8A%29&radi2=%E3%83%A8%E3%82%B3%E3%83%85%E3%83%8A&radi3=&radi4=&radi5=&radi6=&radi7=&radi8=&name=+%E9%87%8D%E9%87%8F%E8%BB%8A%28%E6%9E%A0%2B%E8%BB%8A%29+%E3%83%A8%E3%82%B3%E3%83%85%E3%83%8A++++++
http://www.bidoorpal.com/products/list.php?transactionid=3f30ba68e26e41d811743342442acea1971ccd7f&mode=&category_id=22&maker_id=0&name=+%E9%87%8D%E9%87%8F%E8%BB%8A%28%E8%BB%8A%E3%81%AE%E3%81%BF%29+%E3%83%A8%E3%82%B3%E3%83%85%E3%83%8A++++++&product_status_id=0&orderby=&disp_number=60&pageno=1&rnd=gai
http://www.bidoorpal.com/products/list.php?transactionid=3f30ba68e26e41d811743342442acea1971ccd7f&mode=&category_id=22&maker_id=0&name=+%E9%87%8D%E9%87%8F%E8%BB%8A%28%E8%BB%8A%E3%81%AE%E3%81%BF%29+%E3%83%A8%E3%82%B3%E3%83%85%E3%83%8A++++++&product_status_id=0&orderby=&disp_number=60&pageno=1&rnd=gai
http://www.bidoorpal.com/products/list.php?category_id=22&product_status_id=0&name=%E3%83%A4%E3%83%9C%E3%82%B7
http://www.bidoorpal.com/products/list.php?category_id=22&product_status_id=0&name=%E3%83%A4%E3%83%9C%E3%82%B7